

ACHIZITIE UNITATI DESKTOP, MONITOARE, IMPRIMANTE, CARTUSE TONER SI COMPONENTE - PRIMARIE ȘI CAB. MED.

I.D.: 64055685

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30125100-2 30213300-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 12.575,63 RON - 12.575,63 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare DESKTOP DELL INSPIRON 3881 1TB/8GB (DI3881I381TWH) buc 3,00 2.490,00 7.470,00 SSD 240 GB KINGMAX (876397007850.) buc 1,00 180,00 180,00 SSD 240GB KINGMAX SATA3 (876397007850) buc 2,00 180,00 360,00 MONITOR PHILIPS 12,5,TN,FHD,VGA,HDMI (223V5LHSB2) buc 3,00 650,00 1.950,00 MULTIFUNCTIONAL BROTHER DCP-L2512D (DCP-L2512D) buc 1,00 680,00 680,00 MULTIFUNCTIONAL CANON MF443DW MONO (MF443DW) buc 1,00 1.850,00 1.850,00 IMPRIMANTA LASER MONO KYOCERA ECOSYS P2040DN (P2040DN) buc 1,00 1.250,00 1.250,00 SUPORT PERETE GEMBIRD WM-65T-01 (WM-6T-01) buc 1,00 55,00 55,00 CARTUS TONER HP CF259X FARA CIP (6427077211858) buc 8,00 120,00 960,00 DRUM UNIT BROTHER DR 2200 (6427077003002) buc 1,00 90,00 90,00 CARTUS TONER BROTHER TN 2010 DLC (2000016425789) buc 2,00 60,00 120,00 Valoare cu tva:14.965 lei; Valoare fara tva:12.575,63 lei
